



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 692 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LA FESTA AS  
Forretningsadresse: Møllergata 10  
0179 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ziad Kahtan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 966 172	3 130 225
Annen driftsinntekt			23 125
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 966 172</b>	<b>3 153 350</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 143 300	898 909
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	2 103 153	1 634 477
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	45 200	49 000
Annen driftskostnad	7	491 881	363 114
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 783 533</b>	<b>2 945 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 182 639</b>	<b>207 849</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8	1
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8</b>	<b>1</b>
Annen rentekostnad		1 158	95
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 158</b>	<b>95</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 150</b>	<b>-94</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 181 489</b>	<b>207 755</b>
Skattekostnad	8	259 927	45 706
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>921 561</b>	<b>162 050</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>921 562</b>	<b>162 049</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		921 562	162 049
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>921 562</b>	<b>162 049</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	125 500	170 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>125 500</b>	<b>170 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>125 500</b>	<b>170 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		30 021	30 214
<b>Sum varer</b>		<b>30 021</b>	<b>30 214</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		31 295	7 961
Andre fordringer	9	-74 264	-12 988
<b>Sum fordringer</b>		<b>-42 969</b>	<b>-5 027</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 800 152	874 162
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 800 152</b>	<b>874 162</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 787 204</b>	<b>899 350</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	11, 12	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 228 132	306 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 228 132</b>	<b>306 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>1 258 132</b>	<b>336 570</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	3 286	3 877
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 286</b>	<b>3 877</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 286</b>	<b>3 877</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 517	1 584
Betalbar skatt	8	260 518	43 392
Skyldige offentlige avgifter		209 188	329 816
Annen kortsiktig gjeld		174 062	354 811
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>651 286</b>	<b>729 603</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>654 572</b>	<b>733 480</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 680908

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 692 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LA FESTA AS  
Forretningsadresse: Møllergata 10  
0179 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ziad Kahtan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 692 839  
LA FESTA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 966 172	3 130 225
Annen driftsinntekt			23 125
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 966 172</b>	<b>3 153 350</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 143 300	898 909
Lønnskostnad	1, 2, 3,	2 103 153	1 634 477
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	45 200	49 000
Annen driftskostnad	7	491 881	363 114
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 783 533</b>	<b>2 945 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 182 639</b>	<b>207 849</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8	1
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8</b>	<b>1</b>
Annen rentekostnad		1 158	95
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 158</b>	<b>95</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 150</b>	<b>-94</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	8	1 181 489	207 755
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>259 927</b>	<b>45 706</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>921 561</b>	<b>162 050</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		921 562	162 049
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>921 562</b>	<b>162 049</b>



Organisasjonsnr: 919 692 839  
LA FESTA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

**Anleggsmidler**  
**Immaterielle eiendeler**  
Utvikling

**Varige driftsmidler**  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner,  
ol.  
**Sum varige driftsmidler**

5	125 500	170 700
	<b>125 500</b>	<b>170 700</b>

**Sum anleggsmidler**

	125 500	170 700
--	---------	---------

### Omløpsmidler

#### Varer

Varer

	30 021	30 214
--	--------	--------

**Sum varer**

	<b>30 021</b>	<b>30 214</b>
--	---------------	---------------

### Fordringer

Kundefordringer  
Andre fordringer  
**Sum fordringer**

	31 295	7 961
9	-74 264	-12 988
	<b>-42 969</b>	<b>-5 027</b>

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

10	1 800 152	874 162
----	-----------	---------

**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende**

	<b>1 800 152</b>	<b>874 162</b>
--	------------------	----------------

**Sum omløpsmidler**

	<b>1 787 204</b>	<b>899 350</b>
--	------------------	----------------

**SUM EIENDELER**

	<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>
--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

**Innskutt egenkapital**  
Aksjekapital (100 aksjer  
à kr 300,00)  
**Sum innskutt egenkapital**

11, 12	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital  
**Sum opptjent egenkapital**

11	1 228 132	306 570
	<b>1 228 132</b>	<b>306 570</b>

**Sum egenkapital**

11	<b>1 258 132</b>	<b>336 570</b>
----	------------------	----------------



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	3 286	3 877
Sum avsetninger for forpliktelses		3 286	3 877
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 286</b>	<b>3 877</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 517	1 584
Betalbar skatt	8	260 518	43 392
Skyldige offentlige avgifter		209 188	329 816
Annen kortsiktig gjeld		174 062	354 811
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>651 286</b>	<b>729 603</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>654 572</b>	<b>733 480</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>



Organisasjonsnr: 919 692 839  
LA FESTA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

5.27

**Note**

1

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1778502.00	1413564.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	259522.00	202108.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62081.00	19826.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3047.00	-1020.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2103152.00	1634478.00

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

**Konsernregnskap**

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

9

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Se eventuelle andre vedlegg.



## Noter 2022 LA FESTA AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

### Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	1 778 502	1 413 564



Arbeidsgiveravgift	259 522	202 108
Pensjonskostnader	62 081	19 826
Andre ytelser / Refusjoner	3 047	(1 020)
<b>Sum</b>	<b>2 103 152</b>	<b>1 634 478</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	481 153,85	9 623	0

## Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 5,27 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	226 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>226 000</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(55 300)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(100 500)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>125 500</b>
Årets avskrivninger	(45 200)
Økonomisk levetid	5 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 %</b>

## Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2022	
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>0</b>

## Note 7 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

## Note 8 - Skatt



	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 181 489	207 755
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 685	(10 519)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 184 174</b>	<b>197 236</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	260 518	43 392
Sum	260 518	43 392
+/- Endring i utsatt skatt	(591)	2 314
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>259 927</b>	<b>45 706</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	260 518	43 392
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>260 518</b>	<b>43 392</b>

## Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 266 365. Skyldig skattetrekk er kr 70 538.

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000	306 570	336 570
Årets resultat		921 562	921 562
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>1 228 132</b>	<b>1 258 132</b>

## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Jamal Husni M Samadah	100	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	17 623	14 938	2 685
Sum midlertidige forskjeller	17 623	14 938	2 685
<b>Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>3 877</b>	<b>3 286</b>	<b>591</b>



## Årsberetning 2022

LA FESTA AS

### Årsberetning

Foretakets navn

#### Virksomhetens art og hvor den drives

LA FESTA AS driver med gatekjøkken . Selskapet har forretningslokale i oslo.

#### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 4 966 172 kr . Årsresultatet ble kr 921 562. Egenkapitalen pr 31.12.2022 er 1 258 132 kr . Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2022 vært på 15%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022 .

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

#### Bedriftens kjønns sammensetning

##### Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

menn

100%

---

sign/Jamal Samadaa

styreleder



**Årsregnskap for 2022**

**LA FESTA AS  
0179 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Utarbeidet av:

Fast Regnskap Ringerike AS

Hvervenmoveien 45

3511 HØNEFOSS

Org.nr. 914735580

Utarbeidet med:  
Total Årsoppgjør



**Resultatregnskap for 1. januar 2022 til 31. desember 2022**  
**LA FESTA AS**

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		4 966 172	3 130 225
Annen driftsinntekt		0	23 125
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 966 172</b>	<b>3 153 350</b>
Varekostnad		(1 143 300)	(898 909)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(2 103 153)	(1 634 477)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	(45 200)	(49 000)
Annen driftskostnad	7	(491 881)	(363 114)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(3 783 533)</b>	<b>(2 945 501)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 182 639</b>	<b>207 849</b>
Annen renteinntekt		8	1
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8</b>	<b>1</b>
Annen rentekostnad		(1 158)	(95)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(1 158)</b>	<b>(95)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(1 150)</b>	<b>(94)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 181 489</b>	<b>207 755</b>
Skattekostnad	8	(259 927)	(45 706)
<b>Årsresultat</b>		<b>921 562</b>	<b>162 049</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		921 562	162 049
<b>Sum</b>		<b>921 562</b>	<b>162 049</b>



## Balanse pr. 31. desember 2022 LA FESTA AS

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utvikling	6	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	125 500	170 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>125 500</b>	<b>170 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>125 500</b>	<b>170 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		30 021	30 214
<b>Sum varer</b>		<b>30 021</b>	<b>30 214</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		31 295	7 961
Andre fordringer	9	(74 264)	(12 988)
<b>Sum fordringer</b>		<b>(42 969)</b>	<b>(5 027)</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 800 152	874 162
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 800 152</b>	<b>874 162</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 787 204</b>	<b>899 350</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>



## Balanse pr. 31. desember 2022 LA FESTA AS

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	11, 12	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 228 132	306 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 228 132</b>	<b>306 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>1 258 132</b>	<b>336 570</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	13	3 286	3 877
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 286</b>	<b>3 877</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 286</b>	<b>3 877</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 517	1 584
Betalbar skatt	8	260 518	43 392
Skyldige offentlige avgifter		209 188	329 816
Annen kortsiktig gjeld		174 062	354 811
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>651 286</b>	<b>729 603</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>654 572</b>	<b>733 480</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 912 704</b>	<b>1 070 050</b>

Jamal Husni Mohammed Samadah  
Styrets leder



## Årsberetning 2022

LA FESTA AS

### Årsberetning

Foretakets navn

#### Virksomhetens art og hvor den drives

LA FESTA AS driver med gatekjøkken . Selskapet har forretningslokale i oslo.

#### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble 4 966 172 kr . Årsresultatet ble kr 921 562. Egenkapitalen pr 31.12.2022 er 1 258 132 kr . Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2022 vært på 15%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2022 .

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

#### Bedriftens kjønns sammensetning

##### Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

menn

100%

sign/Raouf Jamal Samadaa  
styreleder



Saldobalanse, eliminert

LA FESTA AS

## Saldobalanse LA FESTA AS

	Foreløpig saldo	Endring	2022	2021	Endr. %
<b>Klasse 1 Eiendeler</b>					
1013 Masterkort .....	(83.612,41)		(83.612,41)	(17.045,90)	391
1233 Varebiler .....	155.800,00	(34.000,00)	121.800,00	155.800,00	(22)
1250 Inventar .....	14.900,00	(11.200,00)	3.700,00	14.900,00	(75)
1469 Beholdningsendring .....	30.021,40		30.021,40	30.214,40	(1)
1500 Kundefordringer .....	31.300,00		31.300,00	6.011,00	421
1502 Vipps .....	(4,91)		(4,91)	(4,91)	
1530 Oppjent, ikke fakturert driftsinnt ..				1.955,00	(100)
1742 Forskuddsbetalt forsikring .....	9.348,00		9.348,00	1.926,75	385
1770 Andre periodiseringer .....				2.130,98	(100)
1900 Kontanter NOK .....	5.793,18		5.793,18	2.648,18	119
1909 Kassedifferanser .....	5.035,00		5.035,00	3.405,00	48
1920 Bankinnskudd .....	1.522.925,62		1.522.925,62	826.354,29	84
1921 1503.97.48875 .....	32,91		32,91	32,91	
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 1503.9	266.365,00		266.365,00	41.722,00	538
Sum klasse 1	1.957.903,79	(45.200,00)	1.912.703,79	1.070.049,70	
<b>Klasse 2 Egenkapital og gjeld</b>					
2000 Aksjekapital .....	(30.000,00)		(30.000,00)	(30.000,00)	
2050 Annen egenkapital .....	(306.570,10)	(921.561,87)	(1.228.131,97)	(306.570,10)	301
2120 Utsatt skatt .....	(3.877,00)	591,00	(3.286,00)	(3.877,00)	(15)
2400 Leverandørgjeld .....	(7.517,47)		(7.517,47)	(1.583,64)	375
2500 Betalbar skatt, ikke fastsatt .....	0,00	(260.518,00)	(260.518,00)	(43.392,00)	500
2600 Forskuddstrekk .....	(70.538,00)		(70.538,00)	(165.663,00)	(57)
2690 Andre trekk .....	(1.050,00)		(1.050,00)	(1.050,00)	
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift .....	(56.837,00)		(56.837,00)	(51.664,00)	10
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift .....	(52.819,89)		(52.819,89)	(88.252,00)	(40)
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på feriel	(28.993,54)		(28.993,54)	(24.237,44)	20
2910 Gjeld til ansatte og eiere .....	17.783,26		17.783,26	(196.578,56)	(109)
2911 Rauf Jamal .....	14.832,50		14.832,50	14.714,50	1
2940 Skyldig feriepenger .....	(205.627,68)		(205.627,68)	(171.896,46)	20
Sum klasse 2	(731.214,92)	(1.181.488,87)	(1.912.703,79)	(1.070.049,70)	
<b>Klasse 3 Driftsinntekter</b>					
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig .....	(52.737,60)		(52.737,60)	(64.066,04)	(18)
3001 Salgsinntekt, avgiftspliktig, midde	(4.904.089,25)		(4.904.089,25)	(3.024.313,32)	62
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri .....	(9.345,00)		(9.345,00)	(41.845,26)	(78)
3805 Salgssum anleggsmidler, avgiftsfri...				(23.125,00)	(100)
Sum klasse 3	(4.966.171,85)		(4.966.171,85)	(3.153.349,62)	
<b>Klasse 4 Varer og materialer</b>					
4070 Innkjøpsprisreduksjon .....	(13.552,06)		(13.552,06)		
4090 Beholdningsendring .....	193,00		193,00		
4180 pant .....	37.068,67		37.068,67	22.694,69	63
4300 Innkjøp av varer for videresalg .....	45.095,08		45.095,08	41.428,20	9
4301 Innkjøp av varer for videresalg, mi	1.074.494,90		1.074.494,90	834.786,41	29
Sum klasse 4	1.143.299,59		1.143.299,59	898.909,30	
<b>Klasse 5 Kostnader for arbeidskraft</b>					
5000 Lønn til ansatte .....	1.715.299,34		1.715.299,34	1.420.788,53	21
5020 Feriepenger .....	176.745,52		176.745,52	144.920,43	22
5030 Sykepenger .....	17.500,00		17.500,00		
5400 Arbeidsgiveravgift .....	234.601,11		234.601,11	181.674,07	29
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente fer	24.921,11		24.921,11	20.433,77	22
5800 Refusjon av sykepenger .....	(131.043,00)		(131.043,00)	(152.145,00)	(14)
5910 Kantinekostnad .....				(1.020,00)	(100)
5945 Pensjonsforsikring for ansatte .....	62.081,45		62.081,45	19.825,66	213
5990 Annen personalkostnad .....	3.047,00		3.047,00		
Sum klasse 5	2.103.152,53		2.103.152,53	1.634.477,46	
<b>Klasse 6 Andre driftskostnader</b>					



Saldobalanse, eliminert

LA FESTAAS

	Foreløpig saldo	Endring	2022	2021	Endr. %
6010 Avskrivning på transportmidler .....	0,00	45.200,00	45.200,00	49.000,00	(8)
6100 Frakt, transportkostnad og forsikri	350,00		350,00		
6300 Leie lokale .....	169.901,98		169.901,98	121.872,11	39
6360 Renhold .....	86.832,75		86.832,75	5.437,26	1.497
6410 Leie inventar .....	6.887,00		6.887,00	9.121,60	(24)
6420 Leie datasystemer .....	15.800,98		15.800,98	9.304,02	70
6540 Inventar .....	24.580,84		24.580,84	41.272,00	(40)
6550 Driftsmateriale .....	4.625,54		4.625,54		
6552 Datautstyr (software) .....	11.883,00		11.883,00	6.658,00	78
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger				6.817,79	(100)
6690 Reparasjon og vedlikehold annet .....				334,40	(100)
6705 Honorar regnskap .....	59.220,00		59.220,00	51.579,00	15
6800 Kontorrekvisita .....	633,52		633,52	72,00	780
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. ....				10.749,00	(100)
6900 Telefon .....	10.672,48		10.672,48		
6901 Internett .....	24.135,75		24.135,75	17.880,00	35
Sum klasse 6	415.523,84	45.200,00	460.723,84	330.097,18	
<b>Klasse 7 Andre driftskostnader</b>					
7020 Vedlikehold, selskapets transportmi	6.002,40		6.002,40		
7040 Forsikring, selskapets transportmid	601,00		601,00	2.649,45	(77)
7090 Annen kostnad, selskapets transport	1.061,40		1.061,40		
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig...	1.810,14		1.810,14	459,00	294
7141 Bom .....				5.010,60	(100)
7320 Reklamekostnad .....				210,91	(100)
7500 Forsikringspremie .....	15.158,75		15.158,75	30.279,88	(50)
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter..	1.176,00		1.176,00		
7740 Øredifferanser .....	(9,20)		(9,20)	4,52	(304)
7770 Bank og kortgebyrer .....	30.711,95		30.711,95	13.650,95	125
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget...	9.749,44		9.749,44	17.156,02	(43)
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberetti	10.095,40		10.095,40	12.595,32	(20)
Sum klasse 7	76.357,28		76.357,28	82.016,65	
<b>Klasse 8 Finansinntekter og kostnader</b>					
8050 Annen renteinntekt .....	(7,94)		(7,94)	(1,07)	642
8150 Annen rentekostnad .....	1.157,68		1.157,68	95,00	1.119
8300 Betalbar skatt, ordinær .....	0,00	260.518,00	260.518,00	43.392,00	500
8320 Endring utsatt skatt, ordinær .....	0,00	(591,00)	(591,00)	2.314,00	(126)
8960 Overføringer annen egenkapital .....	0,00	921.561,87	921.561,87	162.049,10	469
Sum klasse 8	1.149,74	1.181.488,87	1.182.638,61	207.849,03	
Sum debet/kredit i saldobalanse	0,00			0,00	



**Systemposterings 2022**

**LA FESTA AS**

Post	Konto	Tekst	Debet	Kredit
<b>Systemposterings</b>				
S1	1233	Varebiler		34 000,00
	6010	Avskrivning på transportmidler	34 000,00	
	1250	Inventar		11 200,00
	6010	Avskrivning på transportmidler Avskrivning fra anleggsregister	11 200,00	
S2	2120	Utsatt skatt	591,00	
	8320	Endring utsatt skatt, ordinær Endring utsatt skatt/skattefordel		591,00
S3	2500	Betalbar skatt, ikke fastsatt		260 518,00
	8300	Betalbar skatt, ordinær Betalbar skatt	260 518,00	
S4	2050	Annen egenkapital		921 561,87
	8960	Overføringer annen egenkapital Endring egenkapital	921 561,87	
<b>Sum systemposterings</b>			<b>1 227 870,87</b>	<b>1 227 870,87</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Jamal Husni M Samadah**

70e3603e-b20d-48e5-948b-4dcb46c1b04c - 2023-07-29 02:32:28 UTC +03:00  
BankID - d7a032cd-6b0e-4e17-93be-ea10637c1bb8 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c3183c14-f3bd-41c8-895e-3d5dfeaf04ad>

 **visma sign**  
www.vismasign.com